previstas na CLT, na portaria 3214/78 e nas Normas Regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego, 

conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e no Anexo I – Termo de Referência.  

PRAZO: 60 (sessenta) dias, contados da data da sua assinatura. 

VALOR GLOBAL: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) 

DESPESA: 17.122.7001.2181– Elemento de Despesa 3.3.90.39  

ASSINATURA: 03 de novembro de 2025 

Rodrigo Marcuz Batistuzzo - Diretor Superintendente 

ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2025- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 268/2025.